ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________ 2016 г.                                                              №__________
р.п.Чердаклы

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской  области от 03.02.2016 № 83 изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Правовые акты, указанные в абзаце втором подпункта «а» пункта 1 настоящих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ульяновской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения (далее - Требования), разрабатываются и актуализируются (при необходимости) муниципальным учреждением управление финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в форме проектов постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

Правовые акты, указанные в абзаце третьем подпункта «а» пункта 1 настоящих Требований, разрабатываются и актуализируются (при необходимости) управлением экономического и стратегического развития муниципального образования «Чердаклинский район» в форме проектов постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской  области от 03.02.2016 № 83 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»